
UCHWAŁA NR XLV/538/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Żnin  nieruchomości położonej w Brzyskorzystewku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 9941)), art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zakup na rzecz Gminy Żnin od Przedsiębiorstwa Rolno-Przetwórczego "Brzysko-
Rol" Spółka z o. o. nieruchomości położonej w Brzyskorzystewku, stanowiącej działkę oznaczoną geodezyjnie 
numerem 185/3, o powierzchni 0,0865 ha, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00028301/0. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XXIII/256/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 9 września 2016 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Żnin części nieruchomości położonej w Brzyskorzystewku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 50, poz.650 i poz. 1000.

Id: B98C6B97-974C-4BD1-8A30-B72516DF9847. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Działka nr 185/3 jest własnością Przedsiębiorstwa Rolno-Przetwórczego "Brzysko-Rol". Planowana

jest ona do nabycia na rzecz Gminy Żnin na cele związane z ochroną przeciwpożarową - budowę remizy

OSP. W celu uruchomienia procedury nabycia nieruchomości organ wykonawczy gminy, stosownie

do art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7) cytowanej wyżej ustawy o gospodarce

nieruchomościami, zobowiązany jest uzyskać zgodę Rady Miejskiej w Żninie.

Id: B98C6B97-974C-4BD1-8A30-B72516DF9847. Uchwalony Strona 1




